关于做好2014年平湖市医师资格考试
现场确认工作的通知

各医疗卫生单位：

根据卫生部《医师资格考试暂行办法》及有关文件规定，现将2014年医师资格考试报名有关事项通知如下：

一、报名条件

详见2014年浙江省医师资格考试公告和医师资格考试报名资格规定（2014版）

二、补报工作

2014年医师资格考试网上补报名日期为2014年3月20日至4月3日，请各单位通知需要补报的考生并做好相关补报工作。

3、 现场确认时间、地点

1.我市现场确认各单位时间具体安排如下：

二院 3月31日上午      中医院3月31日下午

一院4月1日上午       乡镇中心医院4月1日下午

乡镇卫生院4月2日上午

疾控、妇保、门诊部、诊所、医务室等4月2日下午
2. 现场确认地点：卫生局医政科（106办公室）。

四、报名提交材料（按顺序排列）

1.医师资格考试报名暨授予医师资格申请表（照片右下角处加盖单位骑缝章）；；

2.本人有效身份证明复印件（正反两面）；

3.近期二寸白底正面免冠半身彩照2张（需露眉露耳，要求与网上报名上传照片一致，粘贴在身份证复印件下方空白处）；

4.毕业证书原件及复印件（大专及以上学历需同时提交2014年3月18日后出具的学信网“教育部学历证书电子注册备案表”）。全日制本科及以上学历考生需同时提交学位证书原件及复印件（无学位证书者需提交学校证明，证明格式请在浙江省卫生计生委网站下载）；

5. 试用机构出具的试用时间或累计（含多个机构）试用时间满1年（截止时间为2014年3月31日）并考核合格的证明（新版“医师资格考试试用期考核证明”），“试用机构名称、地址、邮编及登记号”必须按照单位的“医疗机构许可证”上的完整填写；

应届毕业生还应当提交 “应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书”，并在2014年8月31日前统一提交试用期满一年并考核合格的证明。

6.对取得执业助理医师资格申报执业医师资格考试的，还应当提交执业助理医师资格证书原件及复印件、医师执业证书原件及复印件和执业助理医师报考执业医师执业期考核证明。

平湖市卫生局医政处

2014年3月27日